

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 61791395

Data publicarii 08.10.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.731,69 RON - 2.731,69 RON

Descriere: 10 !ROLA DE SCHIMB PENTRU TAIETOARE 'MINICUT' SI 'TUBE CUTTER' - F1 78070017 buc 1,00 25,13 23,62 23,62 20 COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D14-15mm - F1 77CD1415 SET 2,00 16,39 12,95 25,90 30 COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D16-18mm - F1 77CD1618 SET 2,00 16,72 13,21 26,42 40 #ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8" - F1 41R 2720 buc 4,00 15,88 14,13 56,52 50 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.22x0.7mm - F1 40TC2202 buc 7,00 67,98 65,94 461,58 60 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.18x0.7mm - F1 40TC1802 buc 17,00 56,72 55,02 935,34 70 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.15x0.7mm - F1 40TC1502 buc 9,00 45,80 44,43 399,87 80 !PASTA PTR.LIPIT TIP ROSOL3 250g - F1 78045225 buc 1,00 67,14 63,11 63,11 90 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1 69000035 buc 1,00 51,68 48,58 48,58 100 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g - F1 78045255 buc 1,00 77,23 72,60 72,60 110 !BUTELIE 'MULTIGAS 300' PENTRU LIPIRI MOI, 1900 gr.C, 600 ml, PENTRU ARZATOR 'ROFIRE PIEZO' - E3 46GP0004 buc 1,00 34,37 32,31 32,31 120 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1/2", FI-FI - F1 40430425 buc 2,00 19,24 17,13 34,26 130 !DISC PENTRU TAIERE INOX 125x1mm - E3 71DW9079 buc 10,00 4,95 4,65 46,50 140 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.22mm - D1 46270008 buc 6,00 2,76 2,46 14,76 150 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.22mm - D1 46900007 buc 20,00 5,03 4,48 89,60 1